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            BIOMED III. Tókerülő futás     
                       2009. október 11.    
 
                     Végeredmény  3,7  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szigeti Luca                      1997      458       18:57        
    2.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      397       18:58        
    3.     Farkas Petra Beáta                1999      441       20:55        
    4.     Thuránszky Móric                  2001      484       20:56        
    5.     Bodnár Dorottya                   1995      456       22:55        
    6.     Hódossy Márk                      1999      440       25:32        
    7.     Szlusni Ildikó                    1996      462       25:38        
    8.     Veszelszki Andrea                 1998      461       25:43        
    9.     Alföldi Evelin                    1995      464       26:54        
   10.     Tapolcsányi Vivien                2000      463       27:25        
   11.     Hasznosi Ábel                    2000      460       27:26        
   12.     Bodnár Diána                      2001      457       28:10        
   13.     Varga Dávid                       1996      459       28:12        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993       21       15:20        
    2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      214       15:31        
    3.     BÁNKI ALBERT                      1970      211       16:09        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      210       17:17        
    5.     Jekken Ádám                       1989      526       18:31        
    6.     OROSZ KATALIN                     1959      212       18:39        
    7.     Medgyesi Bálint                   1982      517       18:59        
    8.     Farkasné Fejes Beáta              1970      249       19:30        
    9.     Bereczki Tibor                    1973      252       19:38        
   10.     Kovács Veronika Luca              1994      533       19:42        
   11.     Krácser András                    1990      527       20:08        
   12.     Varga Tamás                       1991      525       20:12        
   13.     Juhász Réka                       1987      251       20:57        
   14.     Kresák György                     1976      250       21:02        
   15.     Tóth Barna                        1943      518       21:04        
   16.     Alföldi Tamás                     1971      534       21:10        
   17.     Csorba József                     1966      520       21:20        
   18.     Kiss László                       1964      522       22:13        
   19.     Kajringer Dániel                 1978      248       22:25        
   20.     Kovácsné Varga Katalin            1963      532       24:02        
   21.     Vincze Barbara                    1987      523       26:10        
   22.     Vincze Zsolt                      1960      521       26:11        
   23.     Kovács Orsolya                    1989      530       27:18        
   24.     Ambrus József                     1950      529       27:19        
   25.     Tapolcsányi Barbara               1990      528       27:41        
   26.     Farkas Gyöngyvér                  1972      519       28:28        
   27.     Maczó Pál                         1962      524       29:35  
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                 Őszi Cross-5         
                      2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Palotás,  2009. október 11.    
               
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       397      18:58    1       
   2.     Thuránszky Móric               2001       484      20:56    2       
   3.     Hódossy Márk                   1999       440      25:32    3       
   4.     Hasznosi Ábel                  2000       460      27:26    4       
   5.     Varga Dávid                    1996       459      28:12    5       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993        21      15:20    1       
   2.     Krácser András                 1990       527      20:08    2       
   3.     Varga Tamás                    1991       525      20:12    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI ALBERT                   1970       211      16:09    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       210      17:17    2       
   3.     Jekken Ádám                    1989       526      18:31    3       
   4.     Medgyesi Bálint                1982       517      18:59    4       
   5.     Bereczki Tibor                 1973       252      19:38    5       
   6.     Kresák György                  1976       250      21:02    6       
   7.     Alföldi Tamás                  1971       534      21:10    7       
   8.     Kajringer Dániel               1978       248      22:25    8       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       214      15:31    1       
   2.     Tóth Barna                     1943       518      21:04    2       
   3.     Csorba József                 1966       520      21:20    3       
   4.     Kiss László                    1964       522      22:13    4       
   5.     Vincze Zsolt                   1960       521      26:11    5       
   6.     Ambrus József                  1950       529      27:19    6       
   7.     Maczó Pál                      1962       524      29:35    7       
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szigeti Luca                   1997       458      18:57    1       
   2.     Farkas Petra Beáta             1999       441      20:55    2       
   3.     Bodnár Dorottya                1995       456      22:55    3       
   4.     Szlusni Ildikó                 1996       462      25:38    4       
   5.     Veszelszki Andrea              1998       461      25:43    5       
   6.     Alföldi Evelin                 1995       464      26:54    6       
   7.     Tapolcsányi Vivien            2000       463      27:25    7       
   8.     Bodnár Diána                   2001       457      28:10    8       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Veronika Luca          1994       533      19:42    1       
   2.     Tapolcsányi Barbara            1990       528      27:41    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Juhász Réka                   1987       251      20:57    1       
   2.     Vincze Barbara                 1987       523      26:10    2       
   3.     Kovács Orsolya                 1989       530      27:18    3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959       212      18:39    1       
   2.     Farkasné Fejes Beáta           1970       249      19:30    2       
   3.     Kovácsné Varga Katalin         1963       532      24:02    3       
   4.     Farkas Gyöngyvér               1972       519      28:28    4       
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            BIOMED III. Tókerülő futás     
                       2009. október 11.    
 
                     Végeredmény 12,5 KM             
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LOHN MIKLÓS                       1956      136       57:03        
    2.     Ruga Róbert                       1988     1202       57:50        
    3.     Farkas András                     1967       78       58:50        
    4.     ORTOLINA MATTEO                   1978     1500       59:13        
    5.     Rédli András                      1957       76       59:24        
    6.     Part Dávid                        1981       50       59:27        
    7.     Kreszta Zoltán                    1970       84       59:51        
    8.     Laza László                       1954       82     1:01:32        
    9.     Szabó Zoltán                     1967       81     1:03:41        
   10.     Vigh Ferenc                       1967       79     1:05:33        
   11.     CSÁDER IMRE                       1964      135     1:07:59        
   12.     Gyetvai Zsolt                    1966       77     1:09:08        
   13.     Pintér Tibor                      1968     1222     1:09:17        
   14.     VARGA ISTVÁN                      1970      139     1:12:18        
   15.     Szauter Mónika                    1973      257     1:12:31        
   16.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      138     1:15:25        
   17.     Balogh Richárd                    1996     1221     1:16:44        
   18.     VLASICS JÁNOS                    1943      137     1:16:49        
   19.     Olasz Nándor                      1957       80     1:16:56        
   20.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      134     1:21:08        
   21.     Kurunczi Nándor                   1965       83     1:21:33        
   22.     TUMPEK SÁNDOR                     1933      133     1:27:54        
   23.     Luigino Bottega                   1967       85     1:34:12        
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                 Őszi Cross-5         
                      2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Palotás,  2009. október 11.    
               
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Balogh Richárd                 1996      1221    1:16:44    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ruga Róbert                    1988      1202      57:50    1       
   2.     Part Dávid                     1981        50      59:27    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     ORTOLINA MATTEO                1978      1500      59:13    1       
   2.     Kreszta Zoltán                 1970        84      59:51    2       
   3.     VARGA ISTVÁN                   1970       139    1:12:18    3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Farkas András                  1967        78      58:50    1       
   2.     Szabó Zoltán                   1967        81    1:03:41    2       
   3.     Vigh Ferenc                    1967        79    1:05:33    3       
   4.     CSÁDER IMRE                    1964       135    1:07:59    4       
   5.     Gyetvai Zsolt                  1966        77    1:09:08    5       
   6.     Pintér Tibor                   1968      1222    1:09:17    6       
   7.     Kurunczi Nándor                1965        83    1:21:33    7       
   8.     Luigino Bottega                1967        85    1:34:12    8       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       136      57:03    1       
   2.     Rédli András                   1957        76      59:24    2       
   3.     Laza László                   1954        82    1:01:32    3       
   4.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       138    1:15:25    4       
   5.     Olasz Nándor                   1957        80    1:16:56    5       
   6.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       134    1:21:08    6       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943       137    1:16:49    1       
   2.     TUMPEK SÁNDOR                  1933       133    1:27:54    2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       257    1:12:31    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         40             23      
 
          Férfi indulók száma:                   23             22       
 
          Nöi indulók száma:                     17              1      
 
          Indulók száma (klubtag):                6              8     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          5              8     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              0     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2009. 12. 13.  
 
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    1                   4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI ALBERT                   1970    4    1                   5       
   2. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    6    2                   8       
  
 
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967    6    2                   8       
   2. Vigh Ferenc                    1967    5    3                   8       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    1    1                   2       
   2. Rédli András                   1957    4    2                   6       
   3. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6    4                  10       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TUMPEK SÁNDOR                  1933    1    2                   3       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      69              47         116 
 
     2 versenyen indultak száma:       3               6           9 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          


